
Návod k nášlapnému krmítku
Ramínka nášlapky se navléknou na boční čepy závitu M4 pod víkem a utáhnou matičkami, 
aby nedošlo k uvolnění. Ramínka na čepech musí být volná a promazaná. Víko musí svou 
vahou převážit nášlapku směrem nahoru. První tři dny se nášlapka zatíží, aby víko bylo 
stále otevřené (přes noc ne) a slepice si navykly vyzobávat. Další tři dny musí být 
uzaviratelné víko pootevřené, aby se naučily sešlapávat
nášlapku, pod víko vložíme prkno nebo jiný předmět o výšce 2-3cm.
Po tuto dobu - 6 dnů – přerušíme krmení pšenicí do starých
krmítek. Krmítko musí stát na suchém, rovném podkladu a pod 
přístřeškem. Je nutné udržovat v čistotě pohyblivé části, jednou
za 2 měsíce promazat a z vyzobávací vaničky vybrat nečistoty, které 
jsou v pšenici. Při podkládání podložit i pod nášlapky!

Návod k nášlapnému krmítku
Ramínka nášlapky se navléknou na boční čepy závitu M4 pod víkem a utáhnou matičkami, 
aby nedošlo k uvolnění. Ramínka na čepech musí být volná a promazaná. Víko musí svou 
vahou převážit nášlapku směrem nahoru. První tři dny se nášlapka zatíží, aby víko bylo 
stále otevřené (přes noc ne) a slepice si navykly vyzobávat. Další tři dny musí být 
uzaviratelné víko pootevřené, aby se naučily sešlapávat
nášlapku, pod víko vložíme prkno nebo jiný předmět o výšce 2-
3cm. Po tuto dobu - 6 dnů – přerušíme krmení pšenicí do 
starých krmítek. Krmítko musí stát na suchém, rovném
podkladu a pod přístřeškem. Je nutné udržovat v čistotě
pohyblivé části, jednou za 2 měsíce promazat a z vyzobávací
vaničky vybrat nečistoty, které jsou v pšenici. Při podkládání
podložit i pod nášlapky!

Návod k nášlapnému krmítku
Ramínka nášlapky se navléknou na boční čepy závitu M4 pod víkem a utáhnou matičkami, 
aby nedošlo k uvolnění. Ramínka na čepech musí být volná a promazaná. Víko musí svou 
vahou převážit nášlapku směrem nahoru. První tři dny se nášlapka zatíží, aby víko bylo 
stále otevřené (přes noc ne) a slepice si navykly vyzobávat. Další tři dny musí být 
uzaviratelné víko pootevřené, aby se naučily sešlapávat
nášlapku, pod víko vložíme prkno nebo jiný předmět o výšce 2-3cm.
Po tuto dobu - 6 dnů – přerušíme krmení pšenicí do starých
krmítek. Krmítko musí stát na suchém, rovném podkladu a pod 
přístřeškem. Je nutné udržovat v čistotě pohyblivé části, jednou
za 2 měsíce promazat a z vyzobávací vaničky vybrat nečistoty, které 
jsou v pšenici. Při podkládání podložit i pod nášlapky!


